EDITAL Nº 001/2025

Assunto: CONVOCA PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA A SER REALIZADA NO DIA 27

DE MARÇO DE 2025 - QUINTA FEIRA – 9 HORAS, VISANDO DISCUTIR O PROJETO

DE LEI COMPLEMENTAR Nº 06/2025 QUE ALTERA O PERIMETRO URBANO DO

MUNICÍPIO DE SANTA BÁRBARA DE GOIÁS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS E O

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 07/2025 QUE CRIA O ZONEAMENTO, USO E

OCUPAÇÃO DO SOLO URBANO DO MUNICÍPIO DE SANTA BÁRBARA DE GOIÁS E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Data: 27/03/2023 9HS

Local: Plenário Da Câmara Municipal

Autoria: EXECUTIVO MUNICIPAL

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DE GOIÁS – ESTADO

DE GOIÁS, aos 11 dias do mês de março de 2025.

MUNICÍPIO DE SANTA BÁRBARA DE GOIÁS

JOB MARTINS DE DEUS

Prefeito

		2025-03-11T15:41:23-0300
	Brasil
	JOB MARTINS DE DEUS
	Assinador Serpro